Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад общеразвивающего вида № 7 посёлка городского типа Ильского

муниципального образования Северский район

ПРИКАЗ

пгт Ильский

от 31.08.2023 г.                                                                             № _121__

О возобновлении функционирования кружка по

дополнительной  общеразвивающей программе: социально –

педагогической  «АБВГД - йка» в МБДОУ ДС ОВ №7 пгт Ильского МО

Северский район

 В целях развития вариативных форм дошкольного образования и

расширения спектра предоставляемых образовательных услуг, в том числе,

платных и привлечения дополнительных внебюджетных средств,

приказываю:

1. Возобновить функционирование кружка по подготовке детей к

обучению в школе «АБВГД - йка» с 01.09.2023 года.

2. Утвердить Список детей кружка «АБВГД - йка» в количестве  53

человека – 10 групп с 01.09.2023 г по 31.05.2024 г (приложение  № 1)

3. Утвердить Расписание занятий кружка   «АБВГД - йка» на период с

01.09.2023 г по 31.05.2024 г. (приложение № 2)

4. Утвердить Учебный план на реализацию дополнительной

образовательной программы на период со  01.09.2023  г по 31.05.2024 г.

(приложение № 3)

5. Старшему воспитателю:

5.1.  Обеспечить своевременное оформление необходимых документов в

соответствии с требованиями к введению платных образовательных

услуг.

5.2.  Обеспечить методическое сопровождение дополнительной

образовательной программы в соответствии с направлением

деятельности.

5.3.  Обеспечить контроль за эффективностью проводимой работы и

посещаемостью детей вышеуказанного кружка.

5.4.  Обеспечить своевременное организационно – методического

наполнения и сопровождения муниципального сегмента Навигатор.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС ОВ № 7                                      Н.А.Алимова

		2023-09-05T22:38:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 7 ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА ИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа